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CHEQUE No. 00015949 

CAT ACMl'IAS 6 1.k abril Jc 1010 
Lugar y Fecha 
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. COD/GO I DESCRIPCION I DEBE HABER 

PAOO DE COMPRA DE INSUMOS, PARA OPRRACJ◊N l!ONDURAS SOLi DARiA 
PARA BARRIOS Y C'OLONlAS ZONA SUR COMO SER BARRIO EL HA TlLLO, 
COL. 25 DE' JUNJ() Y B0 OJO DE AGUA. 
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,-;.'. •' . :,:_., CATACAMAS, OLANCHO -~ ~ t ;; i SAM & 
"I~ ~ EJERCICIO: 2020 >, ~ . ffl --Orden de Pago Emision: 04/04/2020 

Moneda: Lempiras (L) Hora : 08:27 p.m. 
USUARIO: JENY.AGUIRIANO 

Pagina: 1 de 1 

Orden de Pago No.: 83021 
---------------L.: 195,750.00 

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE 

Expediente No.: 21237 
----------------Fe ch a de Emision: 3/4/2020 
---------------No.Cheque/Not a de Debito: 

------------
Pa g u es ea: HALLEY ANTONIO ISAULA ZAVALA ld/RTN: 15031986022070 

La Cantidad en Letras: CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA CON GERO CENTAVOS 

Descripcion: 

COMPRA DE INSUMOS, PARA OPERACION HONDURAS SOLIDARIA PARA BARRIOS Y COLONIAS ZONA SUR COMO 
SER BARRIO EL HATILLO, COL. 25 DE JUNIO YB' OJO DE AGUA. 

im:~~~-bt!J!llEr§~ - ~~B~1.f}.:t~!f.i\M$JW}mxfrJ;1,'t~fi~'ltE!~i•tmaMmnr~~ 1 
11 02 000 002 000 54200 11-01 1-08 Transferencia en el marco de la Emergencia Covid-19, Honduras 195 750 00 

~~~- ' . 

Total de retenciones: 0.00 

Manto Total: 0.00 
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SUBTOTAL '95,750.00 
- RETENCIONES 0.00 
TOTAL 195,750.00 

Firma y Sella de Tesoreria 
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21237 

3 04 2020 

ABARROTERIA Y LACTEOS ISAULA /HALLEY ANTONIO ISAULA ZAVALA 

COMPRA DE INSUMOS, PARA OPERACl6N HONDURAS SOLIDARIA PARA BARRIOS 
Y COLONIAS ZONA SUR COMO SER BARRIO EL HATILLO, COL. 25 DE JUNIO Y 8° 
OJO DE AGUA. 

......... .... CIENTO NOVENTA y CINCO SETECIENTOS CINCUENTA LEMPIRAS EXACTos·· ........... .. 

195,750.00 

22070 

195,750.00 

195,750.00 



ABARROTER.IA Y LACTEOS ISAULA R 
Barrio La Mora, a la par de Abarroteria Alex 

Catacamas, Olancho. 
Cel.: 99972891 Tel.: 27993853 / E-mail: jesusemanuelalejandra@yahoo.com 

R. T.N.: 15031986022070 C.A.I.: '3819CA-373534-F7 4591 -D95E88-D48521-57 

loiAt 6 MES/ o'( ANO/ 1o1:>I R.T.N. Cliente:~-------~ 
Cliente: /V-VA/ l(J{I.AiJOAQ {R <Af\A/J1 ~M ,,2 
Direcci6n: --------------------

CONTADO D CREDITO□ 
,-. CANT. UNITARIO DESCUENTOS 
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::; letras Lps: ___ :.,__:_ __ __,,,,,.-- r-=:-:::-::'.":":-:::--:-::-:-"'1-----1 "/ ... · · IMPORTE EXONERADO L. 
~ ~----~--------~ 

1
1~~6RTE EXENTO L. --------1 

~ FACTURA 000-001-01-00 IMPORTE GJ VADO 18% L. : N ? ' u 1 3 3 0 2 IMPORT6hRk.VADO 15% L ~-----, 
:/ s 
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[ 000-001-01-00012601-- OOO-C01-01-00013800 
.E N' Orden/C .faenta 

N' Reglstro Exonerado 
N' Rtgistro de la SAG 

FECHARECEPCION: 20/11/2019 FECHALIMITE: 20/11/2020 
Original.: Cliente Copia1 : Contabilidad Copia 2: Emisor 

: 1.5.V. 18¾ L. t--------1 

I.S.V. 15% L. i--~:,-.::-:-.: 
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Barrio La Mora, a la par de Abarroteria.Alex 
Catacamas, Olancho. 

:el.: 99972891 Tel.: 27993853 / E-mail : jesusemanuelalejandra@yahoo.com 

R.T.N.: 15031986022070 C.A.I.: ~819CA-373534-F7 4591-D95E88-D4B521-57 

loiAI 0 MES/0 1 ANOl 2~ea I R.T.N. Cliente:I_. 

Cliente: /A: Ul\J J ( I e&I 1 ON) ~ WAtAJW~) 
Direcci6n: 

CONTADO D CREDITO□ 
CANT. DESCRIPCl6N 

UNITARIO OESCUENTOS TOTAL 
PReron Y RE BAJAS OTORG 
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FECHA RECEPCION: 20/11/2019 FECHA LIMli E: 20/11/2020 r 0tul1t 
Original.: Cliente Copia1: Contabilidad Copia 2: Emisor FIRMA 
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1\1UNJCIPALIDAD DE CATACAMAS 
Departamento de Olancho, Honduras, C.A. 
Barrio El Centro, Ave. Piedra Blanca 
Tels.: 2799-4243 2799-4843 Fax· 2799-4844 
R.T.N.: 7EBPJ0-5 , . 

ATACAMAS 
Orgullo de Olancho 

ORDEN DE COMPRA O SERVICIOS N~ 019229· 

ORDEN PARA: □ COMPRAR EFECTOS Y MATERIALES FEcHA: [ o:vJ4oojo ]· 
□ SERVICIOS: 

Senor: ___ A_B_A_R_R_O_T_E_RI_A_'w_' L_A_C_T_E_O_S_IS_A_L_ILA_ R_f_HA_L_L_E_Y_IS_A_U_L_A _________ ----1 

Sirvase suministrar a este Municipio los articulos, equipo, servicio, o credito que arriba se solicita marcando con una "X" 
Y que se detalla a continuaci6n, entendiendose que el pago se efectuara a la presentaci6n de una factura. 

□ ADQUIRIR EQUIPO □ EJECUTAR OBRAS 

□ SOLICITAR CREDITO □ RENOIR OTROS SERV ICIOS 

Cantidad Unidad Descripci6n Precio Unit. lmporte 

.-, .. -,,~.-, 
..:. ~ •-".J 

2700 
450 
;oo-

·i800 

450 

1,350 
900 
4:,0 

900 
i 1250 

!JOO 

UB R/!.S FF-JJC.:LES 

KILO M.t-JH EC.t-. 

S~.cos MASECA 

LIBRAS S/•.l 

LIBRAS ,6.ZIJCAF-: 

UNO St-R Dli•.J/-.. 

BOLSA C,«ff: 

LIBRAS ESP.t-,GUETT!::; 

LIBRAS HA.RINA. 

utm SAlS!NA. 

UNO .J,o.fiQN DE L.A.Vf .. fi 

DISCOS JA.BON DE FREGf.F; 

utrn CU61TOS 

UNO SOP.t..S lt-JSTAJ•JTAJ·JE,t,S 

IMPORTE 
DESCLIENTO 

14 O!J 

QOCJ 

17 .OIJ 
3.0IJ 

1Ci 50 
.t r, r,r1 
I O .U 1J 

44 .IJO 

11.00 
8.!JO 

10.0D 
1!~_1]1j 

IJ .48 
10.00 

3-1, 500. 10 

24,:300. ,iJ 
·i 3 .050. iO 
·1 5,300 10 

2,700. 0 

18,'~00. 10 
8.-rno. io 

1';).800. ,o 
·14:850.liO 

Q,000.l 10 
8,550 .i ,O 

j ,500 .1 10 

5,4 00 .l 10 
9,000.iH) 

195l50. o 

SUB TOTAL 
CERTIFICO: Que los a~[f#L?~sf8uipo, 
dependenc1a. 

servicios o credito q -~~~ icita son necesarios 
195.750. 0 

para uso de rn1 

TOTAL 

APROBADAC, \ 

tf,tat 

--,. c;,1.1,,,c 
<;)"' 

f.9 ,l):•,,q,~ d wr,.. i),~ 
- 8,'\j• ;., 

~-... '' 

195)50. 0 

.IOll HON DURAS SOLIDARIA 

ASIGNACION:--------t--~--t---,,-- PARA BARRIO~V- CO . . ·•. ' R COMO SER BO H.().TILLO 
Co\ 2 5 Ju. r - , ~ "7-1,C :v:i•J(, . 

lmporte d e esta orden :. ___ _ _____ _ 
R 

. 'U: I D 



·t1lJNICIPALIDAD DE CATACAMAS 
epartamento de Olancho, Honduras, C.A. 

~,.,,,,..._,._illZ!lil _________ mm..., _______________ _ 

GUIA DE PROCEDIMIENTOS 
PARA LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

COTIZACION 
Lugar y fecha: Catacamas Olancho 02/04/2020. 

NOMBRE: Af,,~1J1Jr,Q (U~ .Y VJ ( fo ()/ ['CAVIil /(\, 

Orgullo d~ Olancha 

Agradecemos la presentacion formal de sus cotizaciones de precios en las condiciones 
abajo indicadas para sus siguientes articulos. 

CANTIDAD UND DESCRIPCJON PREClO TOTAL, LPS 

2250 UNO LIBRAS DE FRIJOLES \9. (JI:) 3 1500 
2700 UNO LIBRAS DE ARROZ C, . O('J ')l.li '.~0 0 
450 UNO KILOS DE MANTECA ? °I . ()() l~ 050 
900 UNO SACOS DE MASECA DE 2 LIBRAS i i' DD J"i,.~on 
900 UNO LIBRAS DE SAL 3 Ou 2, :100 
1800 UNO LIBRAS DE AZUCAR iO.SO iB '100 
450 UNO SARDINAS \P, 9-J 1D0 
450 UNO BOLSAS DE CAFE ~~-00 tci gno 
1350 UNO LIBRAS DE ESPAGUETIS II .OD i4 .PJ50 
1350 UNO LIBRAS DE HARINA DE TRIGO R.oo 10 fl,0 0 
900 UNO PASTAS DE TOMATE SALSINA 10.00 q 000 
450 UNO JABON DE LAVAR ROPA 19.00 f.) . ~so 
900 UNO JASON DE LA VAR PLA TOS EN DISCO .::). on 4 c:.rn 

11250 UNO CUBITOS 0 -'9h .11 £\ 00 
900 UNO SOPAS DE POLLO MAGGI i0.00 qooo 

NOTA: COMPRA DE INSUMOS PARA LA OPERACION 
HONDURAS SOLIDARIA ( 450 BOLSAS). PARA 
BARRIOS Y COLONIAS DE LA ZONA SUR. BARRIO LA 
HATILLO COL. 25 DE JUNIO Y BARRI( i,,0.J0-BF--A8l't•A-"" """- - , l -TOTAL: A.&-'MO'l'Kr lAYLACn M~!i l~ ct - - . 

• 1:tAt: I.A ft • - i ~ 
. 

\\ ... : • ·-:--C: .. _,-,,....:..· -----t-:=-
~ ~ · ----'-~,;.;::::_+----- }V~l.(QY 

Propietario finna y Sello 

"Part i cipaci6n, Desarrollo y Transparenc ia" 

Burio El Centro, An. Piedra Blanc11, Tels.: 799-4243, 799-4843, Fu: 799-4844 
e-mail: municip111idadc11tac11mH@yaboo.com 



MlJNICIPALIDAD DE CATACAMAS 
Departamento de Olancho, Honduras, C.A. 

GUIA DE PROCEDIMIENTOS 
PARA LA ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

COTIZACION 
Lugar y fecba: Catacamas Olancbo 01/04/2020. 

NOMBRE: M ,· <\ 1° ).j V:( i t 5 ~ 11) 
' 

/ 

./ - / ~ 

·· , CATACAMAS 
Orgullo de Olanchc 

Agradecemos la presentacioQ formal de sus cotizaciones de precios en las condiciones 
abajo indicadas para sus siguientes articulos. 

CAJ\1TIDAD UND DESCRIPClON PRECIO TOT AL LPS 

2,250 

2,700 

450 

900 

900 

1,800 

450 

450 

1,350 

1,350 

900 

450 

900 

11 ,250 

900 

Fecba 

·. 

' .·: "t 
... .. :c_i:.:_ 

LIBRAS 

LIBRAS 

KILO 

SACOS 

LIBRAS 

LIBRAS 

UNO 

BOLSA 

LIBRAS 

LIBRAS 

UNO 

UNO 

DISCOS 

UNO 

UNO 

FRIJOLES 

ARROZ 

MANTECA 

MASECA DE 2 LIBRAS 

SAL 

AZUCAR 

SARDINA 

CAFE 

ESPAGUETIS 

HARINA 

SALSINA 

JABON DE LAVAR 

JABON DE FREGAR 

CUBITOS 

N A: COMPRA DE INSUMOS PARA OPERACION 
ONDURAS SOLIDARIA PARA BARRIOS Y COLONIAS 

DE LA ZONA SUR COMO SER BARRIO HATILLO, 
COLONIA 25 DE JUNIO Y BARRIO OJO DE AGUA. 

l - -'-' 
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11 .o 

lo .., 
(o 

- 1 

" Participaci6n , Desarrollo y Transparenci a" 

Burno l!:1 Centro, A,·c. Picdru Blunru, Tl'ls.: 799-42.i3, 79')-4843, Fux: 799-48~4 
t- muil : 1J1Uniri1iulidudrularu11111s@yuboo.mm 
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MlJNICIPALIDAD DE CATACAMAS 
Departamento de Olancho, Honduras, C.A. 

GUIA DE PROCEDIMIENTOS 
PARA LA ADQUISICION DE BJENES Y SERVICIOS 

COTIZACION 
Lugar y fecha: Catacamas Olaocho 01/04/2020. 

NOMBRE: \\'u,,d\ •;:;.':\rv,G. , , lu)x>l;HJV\, 

_, / 

./ ~ / ·. 

, ' CATACAMAS 
Orgullo de Olanchc 

Agradecemos la presentacion formal de sus cotizaciones de precios en las condiciones 

abajo indicadas para sus siguientes articulos. 

CANTIDAD I UND DESCRIPCJON PRECJO 

/ 

I 
2,250 ! LIBRAS FRIJOLES , I l.f. 
2,700 I LIBRAS ARROZ 17 
450 KILO MANTECA .,.--

], ') 

900 SACOS MASECA DE 2 LIBRAS ,: · --z :) 
900 I LIBRAS SAL 5' 

1,800 I LIBRAS AZUCAR 12 ' 
450 

i 
UNO SARDINA ( ~ 

450 ! BOLSA CAFE ')0 

1,350 LIBRAS ESPAGUETIS i ') 
1,350 LIBRAS HARINA I ,1 
900 UNO SALSINA 17 
450 I UNO JASON DE LAVAR ?,<;" I 

900 DISCOS JASON DE FREGAR ~ I 
11 ,250 UNO CUBITOS ? 

900 i UNO SOPAS DE POLLO l '?--
I 
I 

I 

~ 
NOTA: COMPRA DE INSOMOS- -1?.ARA OPERACION 
HONDURAS SOLIDARIA PARA BARRIOS-Y COLONIAS 
DE LA ZONA SUR COMO SER BARRIO HATILLO, 
COLONIA 25 DE JUNIO Y BARRIO OJO DE AGUA. 

1 TOTAL: 

Fecha de entrega: 
.. 

'' Participaci6n, Desarrollo y Transparencia u 

Barrio El Centro, AVI'. Picllr-u Blnnrn, Tris.: 799-42-13, 799-41143, Fnx: 799-48-l-l 
c- muil: mu11kip111lllu!lcutarn111as@yabou. con., 

TOTALLPS 
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L c_ i XcY i 

u So o 
i ( / cc L , I...P • 

\ \ .. 1 v ~ 
! ?. .roe 
2 0 ,7q- , 
~ ~ . A'-X'. , 

\ 6 I t::q)n 

\\ ,750 
') 4 t,1 : 
I~ 7 ~o 
\ 0 1 b'OO 

?-) L-1 ,v.'.)U . Oc.J 



NO. UND 

2250 LIBRA 

2700 LIBRA 

450 KILO 
900 SACO 
900 LIBRA 
1800 LIBRA 
450 UNO 
450 BOLSA 
1350 LIBRA 
1350 LIBRA 

900 UNO 

450 UNO 

900 DISCO 
11250 UNO 

900 UNO 

RESUMEN DE COTIZACION 
RESUMEN DE COTIZACION 

ABAROTERIA 

DESCRIPCION ISAULA 

FRIJOLES 31,500.00 
ARROZ 24,300.00 
MANTECA 13,050.00 
MASECA 2 LIBRAS 15,300.00 
SAL 2,700.00 
AZUCAR 18,900.00 
SARDINA 8,100.00 
CAFE 19,800.00 
ESPAGUETIS 14,850.00 
HARINA 10,800.00 
SALSINA 9,000.00 
JABON DE LA VRA 8,550.00 
JABON DE FREGAR 4,500.00 
CUBITOS 5,400.00 
SOPA DE POLLO 9,000.00 

IMPORTE 195,750.00 
DESCUENTO 

SUB TOTAL 195,750.00 
IMPUESTO 

TOTAL. 195,750.00 

MINI SUPER ABARROTEROA 
OSIRIS WASPARANI 

33,750.00 3,600.00 
27,000.00 29,700.00 
13,500.00 15,750.00 
18,000.00 22,500.00 

3,600.00 4,500.00 
19,800.00 21,600.00 
9,000.00 11,250.00 

20,700.00 22,500.0Q_ 
16,200.00 20,250.00 
12,150.00 13,500.00 

9,900.00 10,800.00 
9,000.00 11,250.00 

5,400.00 5,400.00 
5,624.00 11,250.00 
9,900.00 10,800.00 

213,524.00 214,650.00 

213,524.00 214,650_,M 

/ 
213,524.00 /214,650.00 

/'.S;r{_,:, I_,~,· .,,J} ··,;:, ·, tJ' l ,.- 'y - ' 
;;; ( f' . {,.··. ; t 

1:) c < :·;) ;;::1,l 
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OPERACl6N HONDURAS SOLIDARIA 
Departamento: Olancho 

Objetivo: 

Abastecer con raciones de alimentos de la canasta basica al menos a ochocientas mil (800,000) familias hondureiias afectadas por la crisis mundial ocasionada ante la amenaza de propagaci6n del COVID-19, declarada mediante Decreto Ejecutivo PCM 005-2020 publicado en el Diario Oficial "La Gaceta" en fecha 10 de febrero del 2020, reformado por el Decreto Ejecutivo PCM 016-2020 con fecha de publicaci6n 6 de marzo del 2020. 

Modelo Descentralizado - Transferencia a Municipalidades para Atenci6n. 

1. Poblacion Meta: 

Municipios Personas Beneficiadas \ L 23 61,129 

2. Foca/izacion: 
Enfocada en los hogares mas pobres, atendiendo c6mo minima la cantidad indicada por CENISS y entregando raciones alimenticias por un valor de L. 500.00 por familia para 15 dias 

3. Produccion de Raciones de Alimento: 

4. 

Este fondo debe ser exclusivamente para comprar productos de canasta basica mas indispensables para sostenimiento de la familia (dandole prioridad a productores y proveedores locales) y kit de higiene que prevenga el COVID-19, para lo cu al se proponen los siguientes dieciseis ( 16) productos: 

1) Arroz 9) Pasta Alimenticia 
2) Sardina 10) Pasta de Tomate (4 Onz) 
3) Azucar 11) Sal Yodada 
4) Cafe Molido 12) Sopa de Pollo 
5) Frijol 13) Cubitos 
6) Harina de Maiz 14) Gel Antibacterial 
7) Harina de Trigo 15) Jab6n para Lavar Ropa 
8) Manteca 16) Jab6n para Lavar Platas 

Distribuci6n de Alimentos: 
lntegrar a las Fuerzas Armadas de Honduras (FFAA) para entrega a beneficiarios. 



' 5. Liquidaci6n: 
1) Cumplir con la informaci6n solicitada en los Portales de Transparencia. 
2) Levantar un acta de entrega o recepci6n de la raci6n alimenticia. 
3) Realizar la Liquidaci6n a los Gobernadores Departamentales. 

6. Veeduria: 

1) Cada Alcaldia debe contar con la veedurfa de Gobernaci6n Departamental , 
Sociedad Civil e Iglesias del Municipio. 

2) Levantar un Acta de Entrega de Alimentos recibidos par parte del 
beneficiario, a fin de tener una liquidaci6n correcta que asegure la 
transparencia en el proceso. 

3) lntegrar al CODEM para el acompanamiento. 
4) Tengase al Faro Nacional de Convergencia (FONAC), Federaci6n de 

Organizaciones No Gubernamentales para el Desarrollo de Honduras 
(FOPRIDEH), Iglesias, Organismos lnternacionales u otros Agentes coma 
Veedores , a fin de garantizar la transparencia y seguimiento del proceso de 
entrega de alimentos a las familias, en relaci6n al segundo paquete de 
medidas econ6micas para garantizar la seguridad alimentaria del pafs. 
El Gobierno de la Republica brindara toda la colaboraci6n pertinente , apoyo 
logistico, acceso a la informaci6n publica y cualquier otro recurso para que 
estas organizaciones no gubernamentales e instituciones sin fines de lucro 
cumplan a cabalidad su rol de veedores sociales del proceso de entrega de 
alimentos. 

Reporte Diario : 

1. Alea/des: 
El Reporte Diario debera ser enviado por el Alcalde al Gobernador Departamental 
a las 6:00pm de cada dia y en el formato adjunto, especific,ando el Lugar de 
Entrega y la Cantidad de Raciones Entregas. 

2. Gobernadores 
El Gobernador Departamental debera procesar el lnforme de todas las Municipalidades del Departamento correspondiente, para generar el Reporte 
Diario Consolidado, ademas debera cumplir con la informaci6n solicitada par el 
CENISS mediante la metodologfa que se estime. 



Cuadro Resumen de Transferencias por Municipio 

No. Municipio Hogares Pobres Tran~~rencia--15- Dias I 
I Guata - -- __ , 1 

1,716 L 858,000.00 
2 Concordia 1,053 L 526 ,500 .00 

-- -3 Campamento 3,383 -
L 1,691 ,500.00 

-
--4 Gualaco 2,640 L 1,320,000.00 

5 Yocon 1,309 L 654 ,500.00 
6 Esquipulas del Norte 1,127 L 563 ,500.00 
7 Dulce Nombre de Culmi 3,700 L 1,850,000.00 
8 Jano 773 L 386 ,500.00 
9 Catacamas 12,396 L 6,198,000.00 

10 San Esteban 3,184 L 1,592 ,000.00 
1'1 San Francisco de la Paz 2,145 L 1,072 ,500 .00 I 

i 12 Silca 960 L 480,000.00 
13 l Patuca 

i 4,172 L 2 ,086,000.00 
14 I Juticalpa ; 12,329 L 6 ,164 ,500.00 
15 Manto 1,363 L 681 ,500.00 
16 Guayape 1,777 L 888,500 .00 
17 El Rosario 662 L 331 ,000.00 I 

I 18 Salama 889 L 444 ,500.00 I 

--19 Guarizama 1,085 L 542 ,500.00 
20 La Union 905 L 452 ,500.00 
21 Mangulile 1,006 L 503 ,000.00 
22 Santa Maria del Real 1,533 L 766,500.00 
23 San Francisco de Becerra 1,022 L 511 ,000.00 

Total= 61 ,1 29 L 30,564,500.00 



1\1.UNICIPALlDAD DE CATACAMAS 
~ ........ ► · ~ep?.rtamento c!t Olancho, Honduras, a.C. .... ...,,/ .J. 

~ J ,, ~!''- ✓,i ________________ .:..:,_..:,.-~·- , CATACAMAc 
- Orgullo de Olanch 

ACT A DE RECEPCION 

EN ESTA FECHA EL DEPARTAMENTO DE [;\ 1~ro,a, ).\,t;-nr ,n(',. POR 
MEDIO DE LA PRESENTE DA FE DE HABER RF:CIBIDO DEL DEPARTAMENTO 
DE COMPRAS Y SUMINISTROS LOS MATERI/\LES QlJE A CONTTNUACION 
DETALLA: 

LJ; i L \ 

·2. ::\ c,O . k ,)') 
Ld s::o ~ , \n . -rY,0,C\\ 1,7 l c~ 

_s__o O Sul 0) Mu ) ··c < Gi '1..... [,\-,, i Id\ 

C ( ' I I '- · \ ' ~~ - -=\----::.,,,,1J:::i...,._,_{u.L.....,ilc.....___=-1-'-_________________ _ 

1 , eoo · l-- ,~s I.A. \ (._i.l_,;__.;<'..J' ~G<..~--------------­
L.t, S" D . 5 "i-'-'-'-'-'-1\ -'-'-"-->--~------------------\..--\ r v lS o\ s y c c, , { 

-1....~SD · '"' ' l),,__. 1 oC 
1 ,>) )-0 \......<\Q \1..-,) 1>, ( .1,·c:,;,, 

POR CONSIGUIENTE SE AUTORIZA AL DEPART AMENTO DE TESORERlA 
HACER EFECTJVO LA CANCELANCION POR LOS SERVICIOS O MATERlALES 
ANTES ENUNCIADOS. 

Ci\ TA CAMAS ,.S DEL MES DE ~ I) DEL ANO 2020 . 

. JEFE DE DEPARTAMENTO 
" Participac i6n , De s arrollo y Transparencian 

Barrio El Centro, Avr. Piedra Rlanra, Tels.: 799-4243, 799-41143, Fax: 799-41144 
r-mail: mnniripalidadcatacamas@yahoo.com 



MUNICIPALIDAD DE CATACAMAS 
Departamento de_ OlanchQ, __ Hof!dUr!sLC.A. ~ 

ATACAMAS 
Orgullo de Olanchc 
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P~r\~s~e ~edio se hace constar que he mos recibido a conformidad de la 

li- >'r.:::J·.,,<--~~1:1.!.,c1pahdad de Catacamas. 

ACTA DE RECEPCION 

\ \ - • • <,'<'--1 _,;_, '.t, 
'f l ,,., .,,,,.__y.., f'., J/ d /; ) 

.. · ~~~~\~-~ 1cantidad de: C) e, cJ o ~\Ql H' o~c 7 S--<.11 S t=\ \ c~ e P--\ '.~ fy(c tJ?f 
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De raciones alimenticias que contienen los productos que a continuaci6n se 

detallan: 

NO DESCRIPCION 
1 Frijoles 
2 Arroz 
3 Manteca 
4 Maseca 
5 Sal 
6 Azucar 
7 Sardinas 

-

8 Cafe ~ \.· 
9 Espaguetis 
10 Harina 
11 Salsa de tomate 
12 Jab6n de lavar 
13 Jab6n de fregar 
14 Cubitos 
15 Sopa de pollo 

Productos a ser utilizado en la operaci6n Hondura Solidaria en el Municipio de 

Catacamas en el sector de: C\ C ':. f ~ f'\..O 
7 

c 1 '. \\ c bC'-....d a. 

Dado en la ciudad de Catacamas a losadia~8) dfas de mes de 4h,J {, 
del af\o 2020. 

~/ 

REPRESENTANTE DE LAS 

FUERZAS ARMADAS 

,:<w/. - CPxoorho k Ila . €. I 
CARGO 

I\ e. a:. i "r :SOsc· CO< ~ C...o.c..e.c---<5 

O,c...\\o.ro 

Barrio El Centro, Ave. Piedra Blanca, Tels.: 2799-4243, 2799-4843, Fax: 2799-4844 

e-mail : municipalidadcataCHmas@yahoo.com 

0 



MUNICIPALIDAD DE CATACAMAS 
Departamento de Olancho, Honduras, ~.,:\. • ~j .J'., ; ~ 

< / 

, , CATACAMAS 
Orgullo de Olanchc 

ACTA DE RECEPCION 

-'. ~~ Por este medic se hace constar que hemes recibido a conformidad de la 
1

f)J·~Municipalidad de Catacamas . 

. ,: ;~~~o~acantidadde: c~Q{\.:tO Cuc,.\-~o 'bal~c,) c)c_ ~co\ dt ~\;~-\:0, 
~" l' ,:-Vt C ) 

, '. ·?D'\~*i De raciones alimenticias que contienen los productos que a continuaci6n se f o'{ · 
'" .. , ·-;:.:,:::---· detallan: 

NO DESCRIPCION 
1 Frijoles 
2 Arroz 
3 Manteca 
4 Maseca ~' 
5 Sal ft 
6 Azucar 
7 Sardinas 
8 Cafe 

V 
9 Espaguetis 

I 
10 Harina ~ J 11 Salsa de tomate 
12 Jab6n de lavar 
13 Jab6n de fregar 
14 Cubitos 
15 Sopa de polio 

Productos a ser utilizado en la operaci6n Hondura Solidaria en el Municipio de 

Catacamas en el sector de: <C\ [_ >yin o J f>t\ vre de dcn:eJ> 

J L~ 'ae 0 ja/ ::z<::; 15 c---0, 

Dado en la ciudad de Catacamas a los och.{l'.18) dfas de mes de ~lo-d /, 
del ano 2020. 

REPRESENTANTE DE LAS 

FUERZAS ARMADAS 

TTc. oq. Lnr ::X,s-c. Ce-,;-~~ Co.c.en::s 

o~\\o,no-

CARGO 

Barrio El Centro, Ave. Piedra Blanca, Tels.: 2799-4243, 2799-4843, Fax: 2799-4844 
e-mail: municipalidadcatacamas@yahoo.com 
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" MUNICIPALIDAD DE CATACAMAS 

Departamento de Qlancho,_Hond_uras, C.A. ~ 
.,, ~ .. c, 1.,/,'U~' 

/;,~,.;~;~ ACTA DE RECEPCION ~ ~ . ~'\"-\'\'<-~ !\, ! 1- ). ~~ ~ !/ 
'· <;)~~,Por este media se hace constar que hemos recibido a conformidad de 

la Municipalidad de Catacamas. 

,;/ ... 

ATACAMA~ 
Orgullo de Olanch, 

La cantidad de: C 1.e rx\ G e I o C< l'Y\.:±o IQ o.>, \cv1@ Jg A I I rO.¥J~C) \ Q~o) . 
De raciones alimenticias que contienen las productos que a continuaci6n s 
detallan: 

Q~'rtJ 

NO DESCRIPCION 
1 Frijoles 
2 Arroz 
3 Manteca 

D \J 
0 l 

V ✓<f ~ 
!}-) 4 

s 
6 

Maseca 

Sal 

Azucar 

~ 

/ 'J 

7 Sardinas " 

8 Cafe 
9 Espaguetis 
10 Harina 
11 Salsa de tomate 
12 Jab6n de lavar 
13 Jab6n de fregar 
14 Cubitos 
15 Sopa de pollo 

Productos a ser utilizados en la operaci6n Honduras Solidaria en el Municipio 
de Catacamas en el sector de: y\Oc'.'.\.Dt> 

1 
S c.\ac:r::,q_.\---

0 

L':. ~ \<\.6~ / (iZ-M.oAo.\ 

Dado en la ciudad de Catacamas a las Q e. \ s G C) dfas del mes de 
!&~ \, del ano 2020. 

FUERZAS ARMADAS 

~ O)s C Gr .le)') C 4 Uy-€~, 

:';:)uh -- C\x"'4nonJ,c \ ~ -~ .:t, 
CARGO 

Barrio El Centro, Ave. Piedra Blanca, Tels.: 2799-4243, 2799-4843, Fax: 2799-4844 
e-mail: municipalidadcatacamas@yahoo.com 
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